Быхаўскі раённы
Савет дэпутатаў
СЛЕДЗЮКОЎСКІ СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	           Быховский районный
Совет депутатов
СЛЕДЮКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

21 февраля  2014г. № 41-1
​​​​​​​​​​​            аг.Следзюкі                                                                        ​​​​​​​​​​​ аг.Следюки

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета     Следюковского    сельского

исполнительного комитета  за 2013 год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Следюковский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Следюковского  сельского исполнительного комитета за 2013 год по доходам в сумме 564864,2 тысячи  рублей и по расходам в сумме  576 144,5 тысячи  рублей с превышением расходов над  доходами в сумме 11 280,3 тысячи рублей согласно приложению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Интернет-сайте Быховского районного исполнительного комитета.

Председатель Следюковского

сельского Совета депутатов                                             Ж.В.Кириллова